

м. Одеса

від « 09 » 11 2023р.

ТОВ «ВИЛАЙН ГРУП» в подальшому «Постачальник», в особі директора Чернишева О.В., діючого на підставі Статуту, з одного боку, та КНП «НОВОПСКОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ», в подальшому «Платник», в особі в.о. директора Трофименко Т.В., діюча на підставі наказу, з другого боку, уклали цей ДОГОВІР про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Постачальник» продає, а «Платник» купує канцтовари, а саме:
ДК 021:2015 - 22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали на загальну суму 2979,36 грн. в т.ч. ПДВ 496,56 грн.;
ДК 021:2015 – 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя на загальну суму 1587,36 в т.ч. ПДВ 264,56 грн.;
ДК 021:2015 – 24910000-6 – Kleї на загальну суму 37,68 грн. в т.ч. ПДВ 6,28 грн.;
ДК 021:2015 – 30140000-2 – Лічильна та обчислювальна техніка на загальну суму 802,08 грн. в т.ч. ПДВ 133,68 грн.;
ДК 021:2015 – 30190000-7 – Офісне устаткування та приладдя різне на загальну суму 7144,56 грн. в т.ч. ПДВ 1190,76 грн.;
ДК 021:2015 – 37820000-2 – Приладдя для образотворчого мистецтва на загальну суму 187,80 грн. в т.ч. ПДВ 31,30 грн.;
ДК 021:2015 – 39240000-6 – Різальні інструменти на загальну суму 73,02 грн. в т.ч. ПДВ 12,17 грн.
надалі «Товар» у відповідності до специфікації (Додаток № 1), яка є невід'ємною частиною Договору, за кодом економічної класифікації КЕКВ 2210.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Якість постачаємого товару повинна відповідати нормативно-технічній документації.
2.2. Асортимент та якість «Товару» визначається Специфікацією (Додаток №1), яка є невід'ємною частиною Договору.

3. УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

3.1. Оплата здійснюється «Платником» за фактично поставлений товар згідно з видатковою накладною.
3.2. «Платник» зобов'язується сплачувати видатковою накладною за фактично поставлений товар на протязі 5-ти банківських днів після надходження відповідних бюджетних коштів на рахунки «Платника».

4. УМОВИ, ТЕРМІН ПОСТАВКИ ТА ШТРАФНІ САНКЦІЇ

4.1. За згодою сторін постачання товару здійснюється транспортом «Платника» або «Постачальника».
4.2. За порушення термінів поставки товару «Постачальник» оплачує «Платнику» пеню в розмірі однієї облікової ставки НБУ згідно з наказом Мініфіна України № 83 від 6 квітня 1998 р.
4.3. За порушення термінів оплати за даним договором «Платник» оплачує «Постачальнику» пеню в розмірі 0,2% від суми не перелічених коштів за кожний день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення.
4.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання договірних зобов'язань.

5. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

5.1. Валютою ДОГОВОРУ є національна валюта України – гривня.
5.2. Загальна сума ДОГОВОРУ відповідно до затвердженого фінансування складає за кодом економічної класифікації 2210 - 12811,86 грн. (Дванадцять тисяч вісімсот одинадцять гривень 86 копійок), у тому числі ПДВ – 2135,31 грн.
5.3. Ціна товару зазначена в Специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною Договору.

6. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ТОВАРУ

6.1. ТОВАР вважається поставленим «Постачальником» та прийнятим «Платником» з моменту підписання ними видаткової накладної.
6.2. Приймання-передача товару проводиться по кількості та якості згідно з товаросупроводжуючими документами (видатковою накладною).

6.3. При найманні товару «Платник» зобов'язаний провести зовнішній огляд, перевірити кількість, якість і асортимент поставленого товару відповідно до товаросупроводжувальними документами і нормативно-технічної документації.

6.4. Планові (одноразові) звернення взаєморозрахунків поводяться між «Постачальником» і «Платником» на підставі видаткової накладної, наданої, у разі виникнення такої необхідності.

6.5. Претензії з приводу якості, кількості, а також наявності необхідного асортименту поставленого товару приймаються протягом десяти днів з моменту підписання приймально-передатних документів.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків за цим договором, якщо вони трапились внаслідок обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

7.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються зовнішні та надзвичайні обставини, які не існували на час підписання цього договору, виникли поза волею сторін, настанню та дії яких вони не могли перешкодити за допомогою заходів та засобів, застосування яких у конкретній ситуації справедливо вимагати та чекати від сторони, що підпала під дію форс-мажорних обставин.

7.3. Форс-мажорними обставинами визнаються такі обставини: пожежі, повені, землетруси, епідемії, аварії на транспорті, диверсії, війна та військові дії.

7.4. Термін виконання обов'язків за цим договором відкладається при виникненні форс-мажорних обставин, на час, протягом якого останні будуть діяти.

7.5. Належним доказом форс - мажорних обставин та строку їх дії служать довідки, які видаються відповідною торговою палатою чи повноважними органами місцевої (за місцем форс-мажорних обставин) державної адміністрації.

7.6. Якщо, форс-мажорні обставини будуть продовжуватись більше 30 календарних днів, то кожна із сторін буде вправі розірвати договір повністю чи частково. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Покупцю кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього договору.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі доповнення та зміни до ДОГОВОРУ складаються у письмовій формі, та підписуються сторонами.

8.2. Взаємини сторін, неурегульовані цим ДОГОВОРОМ, регламентуються чинним законодавством України.

8.3. Розбіжності і суперечки, що виникають в процесі виконання умов ДОГОВОРУ, вирішуються шляхом переговорів.

8.4. Суперечки, що впливають з цього ДОГОВОРУ і Додаткових угод до нього, з приводу яких не досягнуто згоди шляхом переговорів, розглядаються в порядку, установленому чинним законодавством України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. ДОГОВІР набуває чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023р. та до повного виконання своїх обов'язків обома сторонами.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання до ДОГОВОРУ, сторона, що посилається на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони ДОГОВОРУ і надіслати доказів даного факту.

10.2. У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місцезнаходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

10.3. ДОГОВІР складено у двох екземплярах (по одному для кожної із сторін), що мають однакову юридичну силу.

11. РЕКВІЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«Постачальник» ТОВ «ВИЛАЙН ГРУП» 65007, м. Одеса, вул. Старопортофранківська, 117 Тел. (048) 780-00-87, 714-40-99, 37-25-95 П/р UA163209840000026000210354124 в АТ «ПроКредит Банк» м. Київ, Україна МФО 320984, ЄДРПОУ 38295925 Директор  О.В. Чернишев / М.П. 	«Платник» КНП «НОВОПСКОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 65031 м. Одеса вул. Миколи Боровського, 28К. Оф.307 код ЄДРПОУ 38763287 р/р UA 033052990000026001024922326 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 В.о.директора  Т.В. Трофименко / М.П. 
--	--

Додаток № 1

До Договору поставки № 3829925Від 09.11.2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	4820105000	22810000-1	Щоденник А5 2024 Brunnen Стандарт Miradur 73-795 60 704 коричневий	шт	1	448,70	448,70
2	4820105000	22810000-1	Щоденник А5 2024 Brunnen Стандарт Miradur 73-795 60 504 зелений	шт	1	448,70	448,70
3	4820105000	22810000-1	Щоденник А5 2024 Brunnen Стандарт Miradur 73-795 60 304 синій	шт	1	448,70	448,70
4	4820105000	22810000-1	Щоденник А5 2024 Brunnen Стандарт Miradur 73-795 60 204 /червоний/	шт	1	448,70	448,70
5	4820105000	22810000-1	Щоденник А5 2024 Brunnen Стандарт Miradur 73-795 60 644 ліловий	шт	1	448,70	448,70
6	4820	22810000-1	Журнал вхідної кореспонденції А4 (документації) м. обкл/офс/48л	шт	1	46,00	46,00
7	4820	22810000-1	Журнал вихідної кореспонденції офс А4/48л	шт	1	46,00	46,00
8	4820	22810000-1	Книга реєстрації наказів А4/50арк/офсет	шт	3	49,10	147,30

Сума: 2482,80

ПДВ: 496,56

Разом: 2979,36

22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	4820300000	22850000-3	Папка на зав'язках 250 г/м2 /картон	шт	50	8,30	415,00
2	3926	22850000-3	Файл-конверт А4+/пак-100шт/ProFILE PF-1140, 40мкм глянцеви	пач	3	88,45	265,35
3	3926 10 00 00	22850000-3	Швидкозшивач пластиковий А4 Есопоміх Е31510-02 з перфор/синя	шт	10	6,85	68,50
4	3926 10 00 00	22850000-3	Швидкозшивач пластиковий А4 Есопоміх Е31510-04 з перфор/зелений	шт	10	6,85	68,50
5	3926100000	22850000-3	Швидкозшивач пластиковий А4 Есопоміх Е31510-11 з перфор/блакитний	шт	10	6,85	68,50
6	3926100000	22850000-3	Швидкозшивач пластиковий А4 Есопоміх Е31510-01 з перфор/чорна	шт	10	6,85	68,50
7	3926100000	22850000-3	Папка А4 Есопоміх на 20 файлів Е30602-02 /синя/	шт	1	43,10	43,10
8	3926100000	22850000-3	Папка А4 Есопоміх на 20 файлів Е30602-04/зелена/	шт	1	43,10	43,10

9	3926 10 00 00	22850000-3	Папка А4 Еconomix E31201-02 метал швидкозшивач /синя	шт	5	42,45	212,25
10	4820300000	22850000-3	Папка швидкозшивач 250 г/м3 /картонна	шт	10	7,00	70,00
						Сума:	1322,80
						ПДВ:	264,56
						Разом:	1587,36

24910000-6 Клеї

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3506100098	24910000-6	Клей-олівець BUROMAX BM.4908 25гр PVP	шт	1	31,40	31,40
						Сума:	31,40
						ПДВ:	6,28
						Разом:	37,68

30140000-2 Лічильна та обчислювальна техніка

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8470100000	30140000-2	Калькулятор Brilliant BS-777C (12 розр.,подвійне живлення)	шт	1	668,40	668,40
						Сума:	668,40
						ПДВ:	133,68
						Разом:	802,08

30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	4802562000	30190000-7	Папір А4 ВМО(фіолетова) (80г/м2,500арк.,Індонезія,фабрика April)	пач	10	165,00	1650,00
2	9609101000	30190000-7	Олівець графітний Axent 9007-A НВ з гумкою /корпус срібний	шт	24	5,90	141,60
3	9608109200	30190000-7	Ручка масляна Optima OIL PRO O15616-02 /0,5 мм/ синя/ масл.чорнила	шт	12	7,85	94,20
4	9608101000	30190000-7	Ручка кулькова Axent Flow AB1054-01-A /чорна/ масляна 0,7мм	шт	12	9,95	119,40
5	9608101000	30190000-7	Ручка гелева Axent College AG1075-01-A /чорна/0,5мм	шт	12	15,65	187,80
6	9608101000	30190000-7	Ручка гелева Axent College AG1075-02-A /синя/0,5мм	шт	12	15,65	187,80
7	9608600000	30190000-7	Стрижень гелевий AXENT AGR1016-02-A /синій/ 0,38 мм, 131мм	шт	10	10,60	106,00
8	9017801000	30190000-7	Лінійка пластикова 30см, Axent 7530-02-A, матова, синя	шт	3	24,00	72,00
9	9017801000	30190000-7	Лінійка пластикова 30см, Axent 7530-05-A, матова, зелена	шт	3	24,00	72,00
10	8305900000	30190000-7	Скріпки 28мм BUROMAX BM.5005 (100шт/пак) круглі	пач	10	12,50	125,00

11	8472908090	30190000-7	Антистеплер BUROMAX BM.4490-01 чорний	шт	1	27,25	27,25
12	8472908090	30190000-7	Степлер №24/6 Axent Exakt-2 4926-01-A 25арк/чорний/метал	шт	1	131,25	131,25
13	8472908090	30190000-7	Степлер №10 MAPED MP.352311 ESSENTIALS на 15арк метал/чорний	шт	1	142,10	142,10
14	8305200000	30190000-7	Скоба №10 BUROMAX JOBMAX BM.4401 /1000шт пач/	пач	20	7,55	151,00
15	8305200000	30190000-7	Скоба №24/6 BUROMAX JOBMAX BM.4402 /1000шт пач/	пач	20	11,90	238,00
16	9608 20 00 00	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1504 1-4,5 мм/зелений/текстовий	шт	2	27,30	54,60
17	9608 20 00 00	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1505 1-4,5 мм/жовтий/текстовий	шт	2	27,30	54,60
18	9608200000	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1506 1-4,5 мм /помаранчевий/текстовий	шт	2	27,30	54,60
19	9608 20 00 00	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1509 1-4,5 мм/рожевий/текстовий	шт	1	27,30	27,30
20	9608200000	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1503 1-4,5 мм/синій/текстовий	шт	2	27,30	54,60
21	9608200000	30190000-7	Маркер Schneider JOB 1502 1-4,5 мм/червоний/текстовий	шт	1	27,30	27,30
22	3824999690	30190000-7	Коректор-ручка 7004-A 12 мл спиртовий	шт	4	25,55	102,20
23	4016920000	30190000-7	Гумка Axent Expert 1186-A м'яка	шт	5	4,80	24,00
24	8214100000	30190000-7	Точилка з контейнером Skyfall, 1156-A, асорті	шт	5	12,70	63,50
25	9608101000	30190000-7	Ручка гелева Pilot BL-FRP5- L/0,5/синя/Frixion Point пише- втирає	шт	12	112,25	1347,00
26	9608600000	30190000-7	Стержень гелевий Axent AGR1024-01-A 131мм чорний	шт	10	9,80	98,00
27	3926100000	30190000-7	Папка Economix A4 на 2кільця*30мм Е30701/асорті/пластикові	шт	10	52,60	526,00
28	9608400000	30190000-7	Олівець механічний BUROMAX BM.8695-02 0,7мм /синій	шт	1	13,80	13,80
29	9609200000	30190000-7	Грифелі 0,7мм-В BUROMAX BM.8664	шт	1	12,10	12,10
30	3926100000	30190000-7	Закладки 5цв*20арк BUROMAX BM.2301-98 прямокут кольорові	шт	4	12,20	48,80

Сума: 5953,80
ПДВ: 1190,76
Разом: 7144,56

37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кіль- кість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	9609109000	37820000-2	Олівці кольорові 12шт 12кол Marco 4100-12CB Superb Writer	шт	2	78,25	156,50

Сума: 156,50
ПДВ: 31,30
Разом: 187,80

№	Код УКТ ЗЕД	ДК 21:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8213000000	39240000-6	Ножиці Axent Shell 6304-02-A 18см біло-блакитні	шт	1	60,85	60,85
						Сума:	60,85
						ПДВ:	12,17
						Разом:	73,02

Разом до сплати з ПДВ:

12811,86 грн. (Дванадцять тисяч вісімсот одинадцять гривень 86 копійок) в т.ч. ПДВ 2135,31 (дві тисячі сто тридцять п'ять гривень 31 коп.)

«Постачальник»
ТОВ «ВИЛАЙН ГРУП»

65007, м. Одеса, вул. Старопортофранківська, 117
Тел. (048) 780-00-87, 714-40-99, 37-25-95
П/р UA163209840000026000210354124
в АТ «ПроКредит Банк»,
м. Київ, Україна
МФО 320984, ЄДРПОУ 38295925

Директор  / О.В. Чернишев /

«Платник»
КНП «НОВОПСКОВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНИТАРНОЇ
ДОПОМОГИ

65031 м. Одеса вул. Миколи Боровського, 28К.
Оф.307
код ЄДРПОУ 38763287
р/р UA 033052990000026001024922326
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299

В.о.директора  / Т.В. Трофименко /